
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Fojtík David
Téma: Informační systém pro správu nemovitostí (id 18620)
Vedoucí: Bartík Vladimír, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání pochází z firmy a cílem bylo seznámit se s tvorbou mobilních aplikací a vytvořit mobilní aplikaci pro správu

nemovitostí. Zadání bylo splněno ve všech bodech. 
2. Práce s literaturou
 Student si veškeré prameny potřebné pro tuto práci zvolil a vyhledal samostatně. K jejich volbě nemám výhrady. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Studentova aktivita během semestru nebyla příliš vysoká, konzultována byla spíše až finální verze práce. Nicméně

na výsledcích práce se to neprojevilo. 
4. Aktivita při dokončování
 Vše bylo včas a s dostatečným předstihem konzultováno a mé připomínky byly do technické zprávy zapracovány. 
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 S výsledky studenta jsem spokojen a i celkovou aktivitu hodnotím jako standardní. Hodnotím proto stupněm C

(dobře). 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 1. června 2016
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

